
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12.091,00 zł z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.091,00 zł, w tym zadania zlecone zwiększa się o kwotę 
12.091,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.091,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.091,00 zł, w tym zadania zlecone zwiększa się o kwotę 
12.091,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Gaworzyce na 2019 rok wynosi:

1. Dochody budżetu Gminy : 21.737.261,74 zł z tego:

a) dochody bieżące 16.476.213,37 zł

b) dochody majątkowe 5.261.048,37 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowaw art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp 
2.938.322,37 zł

2. Wydatki budżetu Gminy : 22.627.907,41 zł z tego:

1) wydatki bieżące 14.600.609,91 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 8.823.039,12 zł w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
5.957.826,71 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.865.212,41 zł

b) dotacje na zadania bieżące 961.783,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.574.769,90 zł

d) obsługa długu 241.017,89 zł

2) wydatki majątkowe 8.027.297,50 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.027.297,50 zł w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4.415.923,10 zł

3. Przychody i rozchody wynoszą :

- przychody 4.887.298,10 zł, 

- rozchody 3.996.652,43 zł. 

1) Zm. i 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 26E1CD30-AD33-46F5-8FD9-77D6085222F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

Id: 26E1CD30-AD33-46F5-8FD9-77D6085222F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2019

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 492,00 7 967,00 9 459,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 967,00 7 967,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 967,00 7 967,00

855 Rodzina 4 058 500,00 4 124,00 4 062 624,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 602 000,00 4 124,00 1 606 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 592 000,00 4 124,00 1 596 124,00

Razem: 21 725 170,74 12 091,00  21 737 261,74

Id: 26E1CD30-AD33-46F5-8FD9-77D6085222F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2019

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 492,00 7 967,00 9 459,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 967,00 7 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 235,13 235,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 18,99 18,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 323,00 3 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 589,88 589,88

855 Rodzina 4 081 054,85 4 124,00 4 085 178,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 602 000,00 4 124,00 1 606 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 552 039,00 4 000,00 1 556 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 326,00 124,00 2 450,00

Razem: 22 615 816,41 12 091,00 22 627 907,41

Id: 26E1CD30-AD33-46F5-8FD9-77D6085222F6. Podpisany Strona 1




